PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2019

                                         № 783
   О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 10.09.2018 № 654
На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации округа Муром от 27.08.2015 № 1690 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ округа Муром», руководствуясь Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации округа Муром  от 10.09.2018  № 654 «Об утверждении муниципальной программы округа Муром «Муниципальное управление» на 2019-2021 годы» следующие изменения и дополнения:
1.1. Строку «Объем бюджетных ассигнований  программы (подпрограммы), в том числе по годам и источникам» Паспорта муниципальной программы округа Муром «Муниципальное управление» на 2019-2021 годы» изложить в редакции:
	Объем бюджетных ассигнований  программы (подпрограммы),
в том числе по годам и источникам

	Общий объем финансирования Программы составляет

       308 101,4 тыс. руб., в том числе:

из федерального бюджета   –    15 003,1  тыс. руб.;
из областного бюджета        –      7 423,3  тыс. руб.;
из бюджета  округа               –  285 675,0  тыс. руб.

Из них:

2019 год - всего                                      104 773,3тыс. руб.

                - федеральный бюджет          6 428,0 тыс. руб.

                - областной бюджет               2 518,7 тыс. руб.

                - бюджет  округа                    95 826,6 тыс. руб.

2020 год - всего                                      101 455,2 тыс. руб.

                - федеральный бюджет          4 140,0 тыс. руб.

                - областной бюджет               2 502,3 тыс. руб.

                - бюджет  округа                    94 812,9 тыс. руб.

2021 год - всего                                      101 872,9 тыс. руб.

                - федеральный бюджет          4 435,1 тыс. руб.

                - областной бюджет               2 402,3 тыс. руб.

                - бюджет  округа                    95 035,5 тыс. руб.

1.2. В разделе IV. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» цифры «302 541,7» заменить цифрами «308 101,4».
1.3. Таблицу 2 раздела IV. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции:
Объем и источники финансирования муниципальной программы
	№ п/п
	источники финансирования муниципальной программы

	объем финансирования муниципальной программы, тыс. руб.

	за весь период реализации
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная программа округа Муром "Муниципальное управление"

	1.1
	Всего,

в том числе:
	308 101,4
	104 773,3
	101 455,2
	101 872,9

	1.1.1
	Бюджет округа Муром
	285 675,0
	95 826,6
	94 812,9
	95 035,5

	1.1.2
	Областной бюджет
	7 423,3
	2 518,7
	2 502,3
	2 402,3

	1.1.3
	Федеральный бюджет
	15 003,1
	6 428,0
	4 140,0
	4 435,1

	2.
	Подпрограмма 1. «Повышение качества предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций и переданных государственных полномочий»

	2.1
	Всего,

в том числе:
	114 681,8
	38 510,0
	37 988,3
	38 183,5

	2.1.1
	Бюджет округа Муром
	92 255,4
	29 563,3
	31 346,0
	31 346,1

	2.1.2
	Областной бюджет
	7 423,3
	2 518,7
	2 502,3
	2 402,3

	2.1.3
	Федеральный бюджет
	15 003,1
	6 428,0
	4 140,0
	4 435,1

	3.
	Подпрограмма 2. «Обеспечение условий для осуществления деятельности Администрации округа Муром. Информатизация органов местного самоуправления»

	3.1
	Всего,

в том числе:
	175 502,8
	58 753,5
	58 263,4
	58 485,9

	3.1.1
	Бюджет округа Муром
	175 502,8
	58 753,5
	58 263,4
	58 485,9

	4.
	Подпрограмма 3. «Освещение вопросов деятельности Администрации округа Муром»

	4.1
	Всего,

в том числе:
	17 916,8
	7 509,8
	5 203,5
	5 203,5

	4.1.1
	Бюджет округа Муром
	17 916,8
	7 509,8
	5 203,5
	5 203,5

1.4. В  строке «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» раздела VIII «ПОДПРОГРАММА 1. Повышение качества предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций и переданных государственных полномочий» цифры «112 079,0» заменить цифрами «114 681,8».
1.5. В  строке «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» раздела IX «Подпрограмма 2. Обеспечение условий для осуществления деятельности Администрации округа Муром. Информатизация органов местного самоуправления» цифры «174 852,2» заменить цифрами «175 502,8».
1.6. В  строке «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» раздела X «Подпрограмма 3. Освещение вопросов деятельности Администрации округа Муром» цифры «15 610,5» заменить цифрами «17 916,8».
1.7. Приложения 1-3 к муниципальной  программе округа Муром «Муниципальное управление»  на 2019-2021 гг. изложить в редакции согласно приложениям 1-3 к настоящему постановлению.

2.
Считать утратившим силу постановление  администрации округа Муром от 01.02.2019 № 77 «О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 10.09.2018 № 654».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальника управления экономического развития Е.А. Воронова.
4.
Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации округа Муром.
Глава округа                                                                 Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Директор МКУ «ЦБ Администрации округа Муром»
	Е.В. Ценилова

	Согласовано:

	          Зам. Главы администрации по экономической политике, начальник управления экономического развития
	                                 Е.А. Воронов

	Начальник финансового управления
	О.А. Балнова

	Зав. отделом экономики
	Н.Э. Малышева

	Завизировано:

	Начальник правового управления Администрации округа Муром
	  Д.А.Карпов

       Файл сдан:

ведущему специалисту  отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»                          Ю.К.Захарова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Содержит персональные данные

Название  файла документа: О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 10.09.2018 № 654
	Разослать:
	по 1экз.: в дело, финансовое управление, отдел экономики,  МКУ «ЦБ администрации о.Муром».